
 

JIHOMORAVSKÉ REGIONÁLNÍ CENTRUM NA PODPORU INTEGRACE CIZINCŮ 
 

Vás ve spolupráci s Raiffeisenbank a.s. zve na odborný seminář  

 

BANKOVNÍ PRODUKTY PRO CIZINCE V RAIFFEISENBANK 
 

„V Raiffeisenbank a.s. se po všech stránkách umíme postarat o cizince – proč to děláme lépe než 

ostatní a co v naší bance můžete zažít. Děláme kompletní servis pro cizince jednoduše a rychle.“ 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Termín:   16. dubna 2013, od 18. 00 hod. 

Místo konání: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců, Mezírka 1, (5. patro dveře č. 516), Brno 

Přednášející: Michaela Šoltésová, Lucie Barinová 
 

Na semináři se dozvíte, co vše v České republice potřebuje pro založení účtu. Seznámíme Vás s naším přístupem k cizincům. 

Zjistíte, že na každé naší pobočce je anglicky hovořící profesionální bankéř, který se o Vás postará. Dáme Vám informace o tom, 

jak fungují naše víceměnové účty. Starosti můžete nechat na nás, pomůžeme Vám se vším, s čím se v bance můžete setkat.  

 

Seminář pro Vás připravíme ve dvou jazycích v češtině a angličtině 

! ÚČAST NA SEMINÁŘI JE BEZPLATNÁ!  

Seminář se uskuteční v rámci realizace projektu „Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 2013“ (EIF 2012–02). 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí. 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 
Mezírka 1 (6. patro), 602 00 Brno 

Otevírací hodiny: PO – ČT: 8.00 – 20.30, PÁ: 8.00 – 16.00  

Telefon: +420 533 433 540, +420 734 510 213 

Email: cizincijmk@kr-jihomoravsky.cz 

www.cizincijmk.cz 

mailto:cizincijmk@kr-jihomoravsky.cz
http://www.cizincijmk.cz/


 

 

JIHOMORAVSKÉ REGIONÁLNÍ CENTRUM NA PODPORU INTEGRACE CIZINCŮ 
 

Vás ve spolupráci s Raiffeisenbank a.s. zve na odborný seminář  

 

BANKOVNÍ PRODUKTY PRO CIZINCE V RAIFFEISENBANK 
 

„V Raiffeisenbank a.s. se po všech stránkách umíme postarat o cizince – proč to děláme lépe než 

ostatní a co v naší bance můžete zažít. Děláme kompletní servis pro cizince jednoduše a rychle. “ 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Termín:   16. dubna 2013, od 18. 00 hod. 

Místo konání: Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců, Mezírka 1, (5. patro dveře č. 516), Brno 

Přednášející: Michaela Šoltésová, Lucie Barinová 
 

Na semináři se dozvíte, co vše v České republice potřebuje pro založení účtu. Seznámíme Vás s naším přístupem k cizincům. 

Zjistíte, že na každé naší pobočce je anglicky hovořící profesionální bankéř, který se o Vás postará. Dáme Vám informace o tom, 

jak fungují naše víceměnové účty. Starosti můžete nechat na nás, pomůžeme Vám se vším, s čím se v bance můžete setkat.  

 

Seminář pro Vás připravíme ve dvou jazycích v češtině a angličtině 

! ÚČAST NA SEMINÁŘI JE BEZPLATNÁ!  

Seminář se uskuteční v rámci realizace projektu „Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 2013“ (EIF 2012–02). 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro integraci státních příslušníků třetích zemí. 

____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Jihomoravské regionální centrum na podporu integrace cizinců 
Mezírka 1 (6. patro), 602 00 Brno 

Otevírací hodiny: PO – ČT: 8.00 – 20.30, PÁ: 8.00 – 16.00  

Telefon: +420 533 433 540, +420 734 510 213 

Email: cizincijmk@kr-jihomoravsky.cz 

www.cizincijmk.cz 

mailto:cizincijmk@kr-jihomoravsky.cz
http://www.cizincijmk.cz/

